
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 151 412,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 151 412,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 90 295 574,18 zł 

2.  Wydatki 95 676 799,56 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 33 322,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 322,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 228 109,00 261 431,00

Różne rozliczenia 17 208 086,00 17 241 408,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 1



0,00 33 322,00

852 -3 442,00 36 262,00

0,00 0,00

85213 0,00 7 090,00

0,00 0,00

0,00 7 090,00

85216 0,00 28 172,00

0,00 0,00

0,00 28 172,00

85230 -3 442,00 0,00

0,00 0,00

-3 442,00 0,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -3 442,00 69 584,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 15 075 059,07 15 075 059,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

majątkowe

bieżące 59 002 011,33 59 068 153,33

Pomoc dla cudzoziemców 1 000,00 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

130 922,00 127 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

373 017,00 401 189,00

Pomoc w zakresie dożywiania 130 922,00 127 480,00

Zasiłki stałe 373 017,00 401 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 773,00 41 863,00

41 863,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

34 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 794 051,64 826 871,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

28 109,00 61 431,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1 262,00 0,00

0,00 0,00

75011 -1 262,00 0,00

0,00 0,00

-1 262,00 0,00

751 0,00 59 486,00

0,00 0,00

75109 0,00 59 486,00

0,00 0,00

0,00 59 486,00

852 -13 470,00 29 068,00

0,00 0,00

85219 -12 666,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 12 666,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 101 734,00 117 332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 59 486,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 59 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 330,00 61 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

145 195,00 143 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 145 231,09 143 969,09

Administracja publiczna 145 231,09 143 969,09

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 3



-12 666,00 0,00

85228 -804,00 0,00

0,00 0,00

-804,00 0,00

85231 0,00 29 068,00

0,00 0,00

0,00 29 068,00

855 -257,00 11 705,00

0,00 0,00

85502 0,00 9 807,00

0,00 0,00

0,00 9 807,00

85503 -257,00 0,00

0,00 0,00

-257,00 0,00

85513 0,00 1 898,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 598,00 58 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

424,00 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 424,00 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 518 898,00 4 528 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 523 898,00 4 533 705,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

39 872,00 68 940,00

Rodzina 4 580 920,00 4 592 368,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 784,00 43 980,00

Pomoc dla cudzoziemców 39 872,00 68 940,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 784,00 43 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 666,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 4



0,00 1 898,00

razem: -14 989,00 100 259,00

0,00 0,00

-18 431,00 169 843,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 598,00 58 496,00

Ogółem: 90 144 162,18 90 295 574,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

bieżące 4 832 016,78 4 917 286,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

716 749,13 218 660,00 218 660,00 0,00 218 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 089,13 498 089,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 749,13 219 660,00 219 660,00 0,00 219 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 089,13 498 089,13 0,00 0,00

695 489,13 197 400,00 197 400,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 089,13 498 089,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 489,13 198 400,00 198 400,00 0,00 198 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 089,13 498 089,13 0,00 0,00

1 288 363,20 1 288 363,20 1 288 363,20 0,00 1 288 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 363,20 1 287 363,20 1 287 363,20 0,00 1 287 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 363,20 438 363,20 438 363,20 0,00 438 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 363,20 437 363,20 437 363,20 0,00 437 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 194 502,62 22 764 502,62 22 038 497,46 16 210 764,35 5 827 733,11 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-4 053,63 -4 053,63 -4 053,63 -4 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 375,63 37 375,63 37 375,63 27 131,46 10 244,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

4

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie
801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 1



23 227 824,62 22 797 824,62 22 071 819,46 16 233 842,18 5 837 977,28 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 794 472,18 12 594 472,18 12 096 392,02 10 329 698,18 1 766 693,84 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 846,28 32 846,28 32 846,28 24 402,29 8 443,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 827 318,46 12 627 318,46 12 129 238,30 10 354 100,47 1 775 137,83 0,00 419 216,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6 362 954,12 6 262 954,12 6 116 354,12 3 787 874,83 2 328 479,29 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448,71 2 448,71 2 448,71 2 273,34 175,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 365 402,83 6 265 402,83 6 118 802,83 3 790 148,17 2 328 654,66 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 469 884,32 2 439 884,32 2 435 884,32 1 099 207,62 1 336 676,70 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-4 053,63 -4 053,63 -4 053,63 -4 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,64 2 080,64 2 080,64 455,83 1 624,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 911,33 2 437 911,33 2 433 911,33 1 095 609,82 1 338 301,51 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 555 012,00 2 555 012,00 1 704 073,00 1 115 400,00 588 673,00 0,00 850 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 442,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 262,00 36 262,00 7 090,00 0,00 7 090,00 0,00 29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 832,00 2 587 832,00 1 711 163,00 1 115 400,00 595 763,00 0,00 876 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 773,00 34 773,00 34 773,00 0,00 34 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 863,00 41 863,00 41 863,00 0,00 41 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 017,00 373 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 172,00 28 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 189,00 401 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 922,00 240 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 442,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 480,00 237 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 092 174,98 51 249 923,10 43 118 145,10 24 764 380,96 18 353 764,14 3 849 296,85 2 062 580,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

-8 495,63 -8 495,63 -5 053,63 -4 053,63 -1 000,00 0,00 -3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 637,63 74 637,63 45 465,63 27 131,46 18 334,17 0,00 29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 158 316,98 51 316 065,10 43 158 557,10 24 787 458,79 18 371 098,31 3 849 296,85 2 088 310,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 842 251,88 21 842 251,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

145 231,09 145 231,09 145 231,09 145 231,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 969,09 143 969,09 143 969,09 143 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 231,09 145 231,09 145 231,09 145 231,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 969,09 143 969,09 143 969,09 143 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zlecone

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

568 980,75

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

568 980,75

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

750

751

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Przedszkola

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

80104
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

852

85213

85216

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

85230

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 2



61 816,00 61 816,00 61 816,00 41 816,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 816,00 61 816,00 61 816,00 41 816,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 0,00 -2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 39 486,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 486,00 59 486,00 59 486,00 39 486,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 734,00 101 734,00 49 196,00 0,00 49 196,00 0,00 52 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 470,00 -13 470,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 332,00 117 332,00 48 392,00 0,00 48 392,00 0,00 68 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 666,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 666,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 784,00 44 784,00 44 784,00 0,00 44 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 980,00 43 980,00 43 980,00 0,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 872,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 940,00 68 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580 920,00 4 580 920,00 851 522,00 791 000,00 60 522,00 0,00 3 729 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 705,00 11 705,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592 368,00 4 592 368,00 853 163,00 791 000,00 62 163,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 523 898,00 4 523 898,00 794 500,00 791 000,00 3 500,00 0,00 3 729 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 807,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 533 705,00 4 533 705,00 794 500,00 791 000,00 3 500,00 0,00 3 739 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257,00 -257,00 -257,00 0,00 -257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 598,00 56 598,00 56 598,00 0,00 56 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898,00 1 898,00 1 898,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 496,00 58 496,00 58 496,00 0,00 58 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832 016,78 4 832 016,78 1 048 314,41 936 231,09 112 083,32 0,00 3 783 702,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 319,00 -17 319,00 -4 653,00 -1 262,00 -3 391,00 0,00 -12 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 589,00 102 589,00 63 714,00 41 816,00 21 898,00 0,00 38 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917 286,78 4 917 286,78 1 107 375,41 976 785,09 130 590,32 0,00 3 809 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

855

85502

85503

85513

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

85228

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96EE10EE-9B5E-457E-9D62-39B6940506AB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




